

あっぶるぐりむ アレルギー特定原材料7品目一覧表

2018/6/21 現在の情報です

※この表は予告せずに変更する場合があります ※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています(原材料段階までさかのぼって調査したものです) ※調理器具やお皿は使い分けしておりません
 ※工場・店舗での調理・盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります ※季節メニューは店舗にお問合せください

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
サラダ								ランチ								ハンバーグ							
あっぶるぐりむサラダ	○	○	○					あっぶるぐりむの旨ハンバーグランチ	○	○	○					あっぶるぐりむの旨ハンバーグ	○	○	○				
あっぶるぐりむサラダ(ハーフサイズ)	○	○	○					ビッグ! 旨ハンバーグランチ	○	○	○					ビッグ! 旨ハンバーグ	○	○	○				
海老といか唐揚げのシーフードサラダ		○	○			○		おろしたっぷり! 和風ハンバーグ	○	○	○					チーズon旨ハンバーグ	○	○	○				
海老といか唐揚げのシーフードサラダ(ハーフサイズ)		○	○			○		チーズon旨ハンバーグランチ	○	○	○					チーズフォンデュの旨ハンバーグ	○	○	○				
半熟たまごとチキンのシーザーサラダ	○	○	○					旨ハンバーグとえびフライランチ	○	○	○			○		旨ハンバーグとえびフライ	○	○	○				○
半熟たまごとチキンのシーザーサラダ(ハーフサイズ)	○	○	○					王道のミックスグリルランチ	○	○	○					旨ハンバーグとチキン竜田	○	○	○				
おぼろ豆腐と海藻の和風サラダ			○					ハンバーグ&照焼きチキンランチ	○	○	○					ホワイトソースと玉子のとろ〜りハンバーグ	○	○	○				
おぼろ豆腐と海藻の和風サラダ(ハーフサイズ)			○					ハンバーグとえびフライランチ	○	○	○			○		おろしたっぷり! ハンバーグ	○	○	○				
グリーンサラダ			○					モッツアレラチーズのイタリアンハンバーグランチ	○	○	○					6種野菜の和風煮込みハンバーグ	○	○	○				
海藻サラダ			○					たっぶりおろしのとんかつランチ(120g)	○	○	○					モッツアレラチーズのイタリアンハンバーグ	○	○	○				
チキンサラダ			○					たっぶりおろしとんかつランチ(200g)	○	○	○					デミソースハンバーグのオープン焼き	○	○	○				
ランチサラダ			○					ロースとんかつランチ(120g)	○	○	○					照りたまハンバーグ	○	○	○				
								ロースとんかつランチ(200g)	○	○	○												
サイド								コンビ・ビーフ															
山盛りフライドポテト								ジャンボ海老フライと柔らかかひれかつラン	○	○	○			○		王道のミックスグリル	○	○	○				
フライドポテト								国産チキンと野菜の揚げ煮定食	○	○	○					ツイングリルとえびフライ	○	○	○				○
ジュシーチキンの竜田揚げ			○					ジャンボ海老フライランチ	○	○	○			○		ハンバーグとえびフライ	○	○	○				○
柔らかいカの唐揚げ			○					選べるパスタとねぎとろご飯	○	○	○					ハンバーグ&照焼きチキン	○	○	○				
おつまみ盛合せ			○					選べるパスタと紅鮭ごはん	○	○	○					豚ロースのミックスグリル	○	○	○				
チーズ&オニオンのリングタワー(大)	○	○	○					※選べるパスタ: ポンゴレ	○	○	○			○		ハンバーグ&マカロニグラタン	○	○	○				○
チーズ&オニオンのリングタワー(小)	○	○	○					きのこスパ	○	○	○			○		サーロインステーキ(200g)							
バターコーン	○	○						なすとベーコンのトマトソース	○	○	○					シャトーブリアンステーキダブル(150g×2)							
たらポテト	○	○						たらこ	○	○	○			○		シャトーブリアンステーキシングル(150g)							
ベーコンエッグほうれん草	○	○	○					ねぎとろ&紅鮭ごはんとおぼろ豆腐の豚汁定食	○	○	○			○		シャトーブリアンとグリル野菜							○
ポテトとベーコンのチーズ焼き	○	○	○					紅鮭ごはんとうどん			○			○		ビーフカットステーキ(50g×3)	○	○	○				
おぼろ豆腐の冷奴								ねぎとろご飯とうどん			○					牛ヒレカットステーキとハンバーグ	○	○	○				
								天然ぶりの照焼き定食		○	○					あったかビーフシチュー(パン付)							
								サーロインステーキランチ	○	○	○												
								天然ぶりのグリル〜レモンバターソース〜	○	○	○												
セット								グリル															
たっぶりコーンのコーンポタージュ	○	○						ビーフカットステーキランチ	○	○	○					天然ぶりのグリル〜レモンバターソース〜	○	○					
具だくさんクラムチャウダー	○	○	○			○		厚切り豚ロースの鉄板焼きランチ	○	○	○					天然ぶりのグリル〜照焼きソース〜		○	○				
まるごとおぼろ豆腐の具だくさん豚汁								国産チキンの南蛮風ランチ	○	○	○					国産チキンの南蛮風	○	○	○				
setポタージュ(ぐりむポタージュ)	○	○						チキン醤油ステーキランチ	○	○	○					国産チキンの香味揚げ							
setチャウダー	○	○	○			○		モッツアレラのチキンももステーキランチ	○	○	○					国産チキンと6種野菜煮込み							
みそ汁			○					国産チキンの香味揚げランチ			○					モッツアレラのチキンももステーキ							
								選べるパスタとハーブピザランチ	○	○	○					もろみチキングリルとえびフライ	○	○	○				○
紅鮭ご飯								※選べるパスタ: なすとベーコンのトマトソース	○	○	○					チキンステーキおろしガーリック							
ねぎとろご飯			○					海老とホタテのトマトクリーム	○	○	○			○		チキン醤油ステーキ							
十穀ごはん								アサリとほうれん草のクリームスープ	○	○	○			○		厚切り豚ロースの鉄板焼き	○	○	○				
								半熟たまごのミートソース	○	○	○												
ライス(180g)								海老とホタテのトマトクリームランチ	○	○	○			○									
パン			○	○				半熟たまごのミートソースランチ	○	○	○												
和風セット			○	○				魚介たっぶりブイヤベースランチ		○	○			○									
洋風セット(ライスorパン)(ポタージュorチャウダー)								ハンバーグドリアランチ	○	○	○												
								海老マカロニグラタンランチ		○	○			○	○								
								シーフードドリアランチ		○	○			○	○								
								おむらんどカツカレーランチ	○	○	○												
								おむらんどハヤシライスランチ	○	○	○												

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
定食								ライス								パスタ・グラタン							
たっぷりおろしのとんかつ定食(120g)	○	○	○					ハンバーグドリア	○	○	○					海老とホタテのトマトクリーム	○	○	○				○
たっぷりおろしのとんかつ定食(200g)	○	○	○					海老マカロニグラタン		○	○			○	○	あさりたっぷりボンゴレスープスパゲッティ	○	○					○
ローズとんかつ定食(120g)	○	○	○					野菜とたまごのドリア	○	○	○					あさりとほうれん草のクリームスープ	○	○	○				○
ローズとんかつ定食(200g)	○	○	○					茄子とチキンのミートグラタン		○	○					たっぷりきのことベーコンのバター醤油	○	○	○				○
ジャンボ海老フライ定食(3本)	○	○	○			○		シーフードドリア		○	○			○	○	半熟たまごのミートソース	○	○	○				
ジャンボ海老フライ定食(2本)	○	○	○			○		きのことベーコンのチーズリゾット	○	○	○			○		なすとベーコンのトマトソース	○	○	○				
柔らかひれかつ定食	○	○	○					海の幸トマトリゾット		○	○			○	○	魚介たっぷりブイヤベース	○	○	○				○
ジャンボ海老フライと柔らかひれかつ定食	○	○	○			○		おむらんどハヤシライス	○	○	○					エビとたらこのスパゲッティ	○	○	○				○
揚げたてとんかつの玉子とじ定食(120g)	○	○	○					おむらんどかつカレー	○	○	○					シーフードピザ		○	○				○
揚げたてとんかつの玉子とじ定食(200g)	○	○	○													ベーコンとソーセージのミートピザ	○	○	○				
ジャンボ海老フライのたまごとじ定食	○	○	○			○										マルゲリータ		○	○				
サワラの西京焼き定食		○	○					デザート								ミックスピザ	○	○	○				○
天然ぶりの照焼き定食		○	○					抹茶とあずきのパフェ	○	○	○					ベーコンとマヨコーンピザ	○	○	○				
野菜とハンバーグ和風煮込み定食	○	○	○					フルーツパフェ		○													
国産チキンと野菜の揚げ煮定食		○	○					チョコレートパフェ	○	○	○												
天然ぶりと6種野菜煮込み定食		○	○					白玉クリームあんみつ	○	○	○					お子様							
サワラの西京焼きときのご雑炊	○	○	○					フルーツヨーグルト		○						ぐりむシャトルハンバーグ	○	○	○				
ひれかつときのご雑炊	○	○	○					ミニフルーツパフェ		○						キッズハンバーグプレート	○	○	○				
もろみチキンときのご雑炊	○	○	○					ごろごろマンゴーパフェ		○						低アレルギー ハンバーグカレープレート							
ねぎとろ&紅鮭ごはんとおぼろ豆腐の豚汁定食			○					ミニチョコパフェ	○	○	○					キッズカレープレート							
紅鮭ごはんとうどん			○					ミニ抹茶パフェ		○						キッズナポリタンプレート							○
ねぎとろご飯とうどん			○					あっぶるパイアラムード	○	○	○					ぐりむうどん							○
選べるパスタとねぎとろご飯(ご飯+サラダ)			○					チーズケーキの盛合せデザート	○	○	○					ぐりむグラタン							○
選べるパスタと紅鮭ごはん(ごはん+サラダ)			○					ベリーベリーのふんわりパンケーキ	○	○	○					ぐりむポテト							
※選べるパスタ :ボンゴレ			○			○		たっぷりマンゴーのふんわりパンケーキ	○	○	○					ぐりむポタージュ							○
きのこスパ	○	○	○			○		あっぶるパイ	○	○	○					離乳食(かれいと野菜の雑炊)							
なすとベーコンのトマトソース	○	○	○					NYチーズケーキ	○	○	○					離乳食(鶏とひじきの炊き込みご飯)							
たらこ		○	○			○		100%りんごジュース															
								100%巨峰ジュース															
								100%トマトジュース															
テイクアウト															ぐりむアイス パニラ							○	
5名様用オードブル	○	○	○			○										ぐりむアイス 抹茶							○
3名様用オードブル	○	○	○			○										ぐりむアイス チョコ							○
2名様セット	○	○	○			○																	